

Protokół nr XXXIX/21
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 22 lipca 2021 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce Pani Aldona Rzeźnik o godz. 16:10 przywitała gości i otworzyła posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdziła prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 13 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodnicząca przywitała radnych i gości.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Warka za 2020 rok.
6. Debata nad raportem o stanie gminy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.
8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2020 rok i sprawozdania finansowego.
 - Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu za 2020 rok.
 - Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej
 - Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej we wsi Gośniewice, gm. Warka
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka.

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Warka na rok szkolny 2021/2022.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Warka.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28.02.2020 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.
19. Interpelacje i zapytania Radnych.
20. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Warce.

Protokół z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Warce został przyjęty „jednogłośnie”

Ad pkt 5

Przedstawienie raportu o stanie Gminy Warka za 2020 rok.

Burmistrz szczegółowo omówił raport o stanie Gminy Warka za 2020 rok. Ponadto przedstawił najważniejsze projekty oraz zrealizowane inwestycje na terenie gminy Warka.

Dodatkowo wskazał kierunki rozwoju gminy, a także omówił stan gospodarki komunalnej oraz mieszkaniowej w gminie Warka.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 6

Debata nad raportem o stanie gminy.

Pani Urszula Orlik powiedziała, że ze względu na pandemię rok 2020 był bardzo trudny. Pomimo tych trudności zaplanowany na rok 2020 budżet Gminy Warka został zrealizowany dobrze, jak wiemy dochody zostały wykonane na poziomie prawie 98 %, wydatki na poziomie około 90 %, a koniec roku zamknął się nadwyżką budżetową w kwocie ponad 2 900 000 zł. Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie oceniła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warka za 2020 rok oraz stwierdziła, że zostały spełnione wymogi zawarte w ustawie o finansach publicznych oraz ustawie o utrzymaniu czystości i porządku, w szczególności gospodarka odpadami komunalnymi.

Pani Iwona Sekuła powiedziała, że jako przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Infrastruktury szczególną uwagę zwróciła na informacje zawarte w raporcie o stanie gminy dotyczące rolnictwa. Gmina Warka jest gminą miejsko-wiejską, składa się z 46 sołectw. Na terenie gminy jest 2756 gospodarstw rolnych, są to głównie gospodarstwa sadownicze, aczkolwiek w ostatnim okresie obserwujemy wzrost upraw truskawek czy borówek. W Urzędzie Miejskim działa punkt pomocy w zakresie wypełniania i wysyłania wniosków o zatrudnienie cudzoziemców. W roku 2020 zostało wysłanych 175 takich wniosków, było to o 50 % mniej niż w roku 2019. Zaobserwowany wyraźny spadek może być spowodowany tym, że rolnicy już coraz lepiej radzą sobie z wypełnianiem tego typu wniosków. Ponadto raz w tygodniu w Urzędzie Miejskim odbywa się dyżur pracownika Miejskiego Oddziału Doradztwa Rolniczego, rolnicy mogą się zgłosić, uzyskać pomoc czy poradę. W roku 2020 na terenie gminy Warka wystąpił szereg niekorzystnych zjawisk atmosferycznych takich jak : przymrozki wiosenne, deszcz nawalny, powódź czy huragan. Po wcześniejszych oględzinach w terenie komisja sporządziła łącznie 2221 protokołów szacowania szkód w gospodarstwach. Protokoły były podstawą do złożenia przez rolników wniosków do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa celem otrzymania pomocy publicznej.

Pan Jacek Gawroński powiedział, że w związku z pandemią koronawirusa w 2020 roku Główny Inspektorat Sanitarny nałożył na naszych obywateli obostrzenia, które przełożyły się na ograniczenia w różnych sferach naszego życia. Radny zwrócił uwagę, że Gminna Instytucja Kultury „Dworek na Długiej” w dalszym ciągu organizowała wydarzenia kulturalne, natomiast odbywały się one w reżimie sanitarnym z ograniczoną ilością osób. Dodał, że niestety nie udało się zorganizować wszystkich zaplanowanych imprez, jednak najważniejsze uroczystości patriotyczne i historyczne odbyły się. Sytuacja epidemiczna w naszym kraju w ubiegłym roku doprowadziła również do zamknięcia szkół, czego skutkiem była kontynuacja nauki w formie zdalnej. W czasie wolnym od zajęć w placówkach oświatowych przeprowadzono wiele remontów, które poprawiły warunki i bezpieczeństwo nauki w szkole naszych najmłodszych mieszkańców. Zajęcia sportowe w Centrum Sportu i Rekreacji w Warce również zostały czasowo wstrzymane. Na czas zamknięcia obiektów sportowych przeprowadzono wiele remontów takich jak: wymiana okien oraz drzwi w budynku CeSiR., remont łazienek w Liceum Ogólnokształcącym, wymiana paneli sufitowych oraz lamp na basenie, prace remontowe murawy boiska treningowego i głównego na terenie stadionu. Ze względu na rozporządzenie Głównego Inspektoratu Sanitarnego wizyty lekarskie w SPZOZ w Warce odbywały się głównie drogą telefoniczną. Ośrodek Zdrowia w Warce z dotacji otrzymanej od urzędu miasta dokonał zakupu urządzenia do dezynfekcji powietrza i powierzchni jak również zakupiono bilirubinometr, dzięki któremu można w szybki sposób wykryć żółtaczkę u noworodków. Radny podziękował dyrektorom jednostek za bardzo dobre przygotowanie placówek w tak niesprzyjających warunkach.

Pan Tadeusz Sobieraj stwierdził, że z raportu o stanie gminy wynika, iż przy dobrej współpracy z samorządem Województwa Mazowieckiego i Powiatem Grójeckim udało się zmodernizować kilkanaście kilometrów dróg, co w znacznym stopniu poprawiło to stan techniczny i bezpieczeństwo użytkowników tych dróg. Radny dodał, że większość dróg bitumicznych na terenach wiejskich to drogi powiatowe wymagające remontu. Ponadto w roku 2020 zakwalifikowane do programu kłęskowego zostały 4 drogi powiatowe, które miały zostać wspólnie z powiatem grójeckim wyremontowane. Radny zapytał czy te drogi mają szansę na remont i w jakim czasie planowane jest zakończenie tych prac.

Burmistrz powiedział, że wymienione drogi były zakwalifikowane przez komisję wojewódzką do remontu z programu kłęskowego. Z uwagi na trwającą pandemię i przeznaczenie większości

środków na walkę z ochroną zdrowia drogi te nie zostały dofinansowane. Ponadto jeden z odcinków drogi o powierzchni ponad 1 000 metrów bieżących na trasie Grażyna-Stara Warka został wyremontowany z innego programu pod nazwą „poprawa dojazdu do pól rolnych”. Natomiast w przypadku odcinka drogi w miejscowości Laski został on całkowicie zniszczony. Ze względu na zamknięty przejazd kolejowy w ul. Nowakowskiego w Warce użytkownicy drogi korzystali ze wspomnianego odcinka, który nie był przystosowany do pełnienia roli objazdu, co poskutkowało zwiększonym natężeniem ruchu i zniszczeniem nawierzchni. Samorząd gminy Warka jest przekonany, że remont tego odcinka powinien zostać wykonany bądź współfinansowany przez spółkę Polskie Koleje Państwowe. Po ostatnim spotkaniu z konsorcjum firm, które wykonywały modernizację całej linii kolejowej i przedstawicielami państwowej kolei doszliśmy do wniosku, że taka możliwość istnieje. Kolejne spotkanie w sprawie tej drogi, jak i wielu innych dróg planowane jest na początku sierpnia, możliwe, że wtedy też zapadną konkretne deklaracje i decyzje. Ponadto z uzyskanych od Wojewody Mazowieckiego informacji wynika, że zwiększa się ilość środków przeznaczonych na projekt programu kłęskowego, więc będzie możliwość złożenia ponownego wniosku o remont pozostałych odcinków.

Pan Andrzej Zaręba w imieniu wszystkich dyrektorów jednostek samorządowych podziękował za tak ciepłe słowa. Dodał, że ze względu na pandemię rok 2020 nie był dla nikogo łatwy, aczkolwiek podjęto starania, aby realizować zadania w takim zakresie w jakim było to możliwe. Pan Andrzej Zaręba jako członek zarządu powiatu grójeckiego podziękował Burmistrzowi za bardzo dobrą współpracę oraz pogratulował dotychczas zrealizowanych projektów na terenie Gminy Warka.

Przewodnicząca powiedziała, że ubiegły rok był szczególnie i bardzo specyficzny, ponieważ sytuacja zmusiła nas do działania w wyjątkowo trudnych warunkach. Natomiast patrząc na tak wiele wykonanych inwestycji w mieście i Gminie Warka oraz jak wiele korzyści one przyniosły dla naszego regionu był to dobry rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania druk nr 1 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2020 rok i sprawozdania finansowego.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2020 rok i sprawozdania finansowego druk nr 2 i poprosiła Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz powiedział, że zarządzeniem z dnia 30 marca 2021 r. przedłożone zostało Radzie Miejskiej w Warce przez Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warka za 2020 rok wraz z załącznikami. W 2020 roku dochody wykonane zostały w kwocie 99 977 694,05 zł, co stanowi 97,85% planu, natomiast wydatki zrealizowane zostały w kwocie 97 054 015,10 zł, co stanowi 89,86% planu. Zadłużenie Gminy Warka na dzień 31 grudnia 2020 r. wyniosło 16 234 890,82 zł. W omawianym okresie spłacone zostały obligacje, pożyczki i kredyty na kwotę 3 702 309,00 zł. Ponadto Burmistrz szczegółowo omówił najważniejsze dochody i wydatki Gminy Warka w roku 2020, przedstawił najistotniejsze zrealizowane zadania inwestycyjne oraz wspomniał o przyznanych i wykonanych dotacjach.

Pan Paweł Maciejewski odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu Gminy Warka za 2020 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Urszula Orlik odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Warka, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Tadeusz Sobieraj odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 2.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2020 rok i sprawozdania finansowego.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok druk nr 3 i poprosiła Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz powiedział, że zarządzeniem z 31 marca 2021 roku przedłożył Radzie Miejskiej w Warce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warka za rok 2020 wraz z załącznikami. Wbrew obawom, które towarzyszyły nam na początku epidemii zrealizowano kolejny proinwestycyjny budżet. Osiągnięte w tym okresie dochody zamknęły się kwotą 99 977 694, 05 zł, co stanowi 97,85 % planu. Natomiast zrealizowane wydatki Gminy Warka wyniosły 97 054 015,10 zł, co stanowi 89,86 % planu. Przy czym największy udział w strukturze wydatków budżetowych stanowiły wydatki na oświatę i wychowanie oraz edukacją opiekę wychowawczą i wyniosły 30 138 936, 70 zł. Zadłużenie Gminy Warka na dzień 31 grudnia 2020 roku wyniosło 16 234 890,82 zł w tym: z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Banku Ochrony Środowiska to kwota 4 234 890, 82 zł, natomiast z tytułu obligacji komunalnych Gminy Warka to kwota 12 000 000 zł. Ponadto w omawianym okresie spłacono pożyczki i kredyty na łączną kwotę 3 702 309 zł. Pomimo epidemii w roku 2020 oraz mniejszych wpływów z udziału w podatkach i zrealizowano zaplanowane zadania. Należy zaznaczyć, że priorytetowe w ubiegłym roku było zdrowie naszych mieszkańców. Rozdane zostało około 4 000 sztuk pakietów ochronnych dla mieszkańców w wieku 65 +, systematycznie dezynfekowano przestrzenie publiczne na terenie naszego miasta. Ponadto przekazana została dotacja w kwocie 40 000 dla SPZOZ w Warce na zakup wyposażenia przychodni w niezbędny sprzęt medyczny. Dużym wyzwaniem było również zapewnienie profesjonalnej obsługi mieszkańców. Urząd Miejski w Warce jako jeden z nielicznych urzędów w regionie przez cały okres 2020 roku był otwarty dla interesanta. Mieszkańcy mogli liczyć nie tylko na pomoc telefoniczną pracownika urzędu, ale też po wcześniejszym umówieniu była możliwość spotkania osobistego. W 2020 zrealizowanych zostało wiele inwestycji, a jednocześnie w budżecie zostało zapewnione niezbędne środki finansowe min. na prawidłowe funkcjonowanie wszystkich placówek szkolnych, rozbudowę infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej, na przebudowę i remonty dróg, budowę chodników czy oświetlenia ulicznego. Sprawne i fachowe sięganie po środki zewnętrzne dało możliwość realizacji szeregu ważnych zadań inwestycyjnych takich jak: budowa kanalizacji w Gośniewicach i sieci wodociągowej w Hornigach, przebudowa ulicy Turystycznej w Warce, modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Michałowie Parceli, przebudowa ulicy Kazimierza Pułaskiego w Warce, utworzenie i wyposażenie klubu Senior + w Piasecznie, zakup komputerów do pracy zdalnej dla placówek oświatowych na terenie Gminy Warka, zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Warka, utworzenie siłowni plenerowej w Starej Warce i Przylocie, utworzenie placu zabaw w Pilicy, budowa altany we wsi Wola Palczewska. Ponadto

rozpoczęto prace związane z zagospodarowaniem brzegów Pilicy dla aktywności mieszkańców Gminy Warka oraz prace związane z przygotowaniem dokumentacji w zakresie projektów dotyczących przebudowy, rozbudowy dróg powiatowych oraz wojewódzkich. Ze względu na ogłoszony w 2020 stan epidemii i zamknięcie obiektów sportowych wykonano modernizację krytej pływalni „Olimpic”, a także dokumentację techniczną w ramach modernizacji budynku strzelnicy, wykonano również przyłącze kanalizacyjne na kompleksie sportowym przy ulicy Mostowej w Warce. Zadania inwestycyjne w 2020 roku zrealizowane zostały w kwocie ponad 8 000 000 zł. Fundusz sołecki w ubiegłym roku został wykorzystany w 99 %. Burmistrz podziękował współpracownikom, kierownikom wydziałów oraz wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego w Warce, a także dyrektorom jednostek i radnym powiatowym. Burmistrz dodał, że szczególne podziękowania należą się naszej Radzie Miejskiej w Warce za wzorową współpracę i zaangażowanie.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 3.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

Przewodnicząca o godz. 18:25 zaproponowała 5 minutową przerwę

Przewodnicząca o godz. 18:32 wznowiła obrady.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka druk nr 4 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 4.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka.

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka druk nr 5 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 5.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka.

Ad pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Warka na rok szkolny 2021/2022.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Warka na rok szkolny 2021/2022 druk nr 6 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 6.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Warka na rok szkolny 2021/2022.

Ad pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

zamieszkałych położonych na terenie gminy Warka druk nr 7 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 7.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Warka.

Ad pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28.02.2020 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28.02.2020 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego druk nr 8 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 8.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28.02.2020 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego.

Ad pkt 15

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego druk nr 9 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 9.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Ad pkt 16

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

druk nr 10 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 10.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Ad pkt 17

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok druk nr 11 i poprosiła o głos Panią Skarbnik.

Pani Skarbnik powiedziała, że zmiana uchwały budżetowej została zaktualizowana o następujące zmiany: zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach mazowieckiego instrumentu aktywizacji działkowców Mazowsze 2021. Środki te zostaną przeznaczone na następujące zadania: remont sieci wodociągowej na terenie rodzinnego ogrodu działkowego „Winnica 1” w Warce oraz remont instalacji elektrycznej na terenie rodzinnego ogrodu działkowego „Winnica Maki” w Warce. Ponadto w ramach szkoły podstawowej zwiększa się plan wydatków z wolnych środków o kwotę 88 000 zł na zabezpieczenie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wykonanie wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Konarach. W dniu dzisiejszym zostały otwarte oferty na wymienione zadanie, zostały również zabezpieczone środki zgodnie z najniższą przedstawioną ofertą. W związku z powyższymi zmianami zaktualizowana została również Wieloletnie Prognoza Finansowa.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 11.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Ad pkt 18

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka druk nr 12 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 12.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Ad pkt 19

Interpelacje i zapytania Radnych.

Brak.

Ad pkt 20

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godz. 19:02 zamknęła XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:
Karolina Gostkowska